
 

 

 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской 

области основная общеобразовательная школа № 21 имени Героя Советского 

Союза А.П. Долгова городского округа Чапаевск Самарской области 

 

 

ПРИКАЗ 

 

15.09.2023          № 121 –о/д  

 

«О проведении школьного этапа всероссийской  предметной олимпиады 

школьников в 2023-2024 учебном году» 

 

 В соответствии с приказом Министерства просвещения РФ от 27 ноября 

2020г. № 678  «Об утверждении Порядка проведения всероссийской 

олимпиады школьников», распоряжением МОиН СО от 29.08.2023 № 873-од 

«О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 

Самарской области в 2023-2024 учебном году», распоряжением ЮЗУ МОиН 

СО от 07.09.2023 № 3967-од «О проведении школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников в образовательных организациях, подведомственных 

ЮЗУ МОиН СО, в 2023-2024 учебном году». 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1.Провести школьный этап Всероссийской предметной олимпиады 

школьников по общеобразовательным предметам для учащихся 4-9 классов в 

соответствии с графиком (Приложение №2). 

2. Утвердить состав жюри школьного этапа Всероссийской предметной 

олимпиады 

Школьников по общеобразовательным предметам для учащихся 4-9 классов 

(Приложение 1). 

3.Классным руководителям 4-9 классов собрать заявления на участие в 

школьном этапе Всероссийской предметной олимпиады школьников т 

согласий на использование распространение и передачу персональных 

данных, а также олимпиадной работы, в том числе ее публикацию в сети 

«Интернет». 

4.Назначить зам. директора по УВР Кириллову А.А. ответственной за 

проведение школьного этапа олимпиады, соблюдение конфиденциальности 

при хранении и тиражировании олимпиадных заданий и ключей по каждому 

предмету. 

5.Контроль исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                             С.С. Бодрова 

 

 



 

 

 

Приложение № 1 

К приказу  

№ 121 од от 15.09.2023г. 

 

 

 

Состав жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 

2023-2024 учебном году 

 
 

1. Кириллова А.А. учитель математики, зам директора по УВР 
2. 2. Городилава А.Л. – учитель русского языка 
3. Загороднева Т.Г. – учитель истории и общества. 
4. Сетяева Н.Н. -  учитель химии. 
5. Степанов А.А. – учитель физической культуры. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
Приложение 2 

К приказу  

№ 121 о/д от 15.09.2023г. 

 

ГРАФИК 

Проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 

2023-2024  учебном году 

 

№ 

пп 

Предмет Класс Дата 

проведения 

Время 

проведения 

1 Экология 5-9 20.09.2023 13-00 

2 Технология 5-9 21.09.2023 13-00 

3 Физическая культура 5-9 22.09.2023 13-00 

4 Английский язык 5-9 25.09.2023 13-00 

5 ОБЖ 5-9 27.09.2023 13-00 

6 Физика 7-9 28.09.2023 13-00 

7 Обществознание 5-9 29.09.2023 13-00 

8 Астрономия 5-9 02.10.2023 13-00 

9 География 5-9 04.10.2023 13-00 

10 Химия 7-9 05.10.2023 13-00 

11 История 5-9 09.10.2023 13-00 

12 Литература 5-9 10.10.2023 13-00 

13 Биология 5-9 12.10.2023 13-00 

14 Русский язык 5-9 16.10.2023 13-00 

15 Математика 5-9 19.10.2023 13-00 

16 Математика 5-9 20.10.2023 13-00 

 Информатика 5-9 26.10.2023 13-00 

 
 


		2023-09-15T11:55:07+0400
	00f3b62e3d778f
	С.С. Бодрова




